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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74630001S

2. Data e Regjistrimit 30/10/2017
3. Emri i Subjektit TOME GAZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korçe-Tirane, 
zona kadastrale 1310, nr.pasurie 119/8. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shperndarje, furnizim dhe tregtim me shumice dhe pakice 

dhe import-eksport te gazit natyror si dhe operimi ne hapsirat 
e depozitimit te tij. Montim dhe servis te linjave te gazit. 
Mirembajtje dhe riparim te linjave te gazit etj.Tregtim me 
shumice e pakice te karburantit, gazoil, benzine, vajra, tregti 
me pakice te gazit per automjete si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te gazit per ngrohje.
Spiro Tome10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2017                Deri: 24/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroTome
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  QENDER BILISHT KAPSHTICE Objekt ne Zonen 
Kadastrale 2081, Nr. Pasurie 2/12 Korce Korçe  KORCE 
Rruga Gaqo Avrazi, Nr.51, H.1, Unaza e Qytetit. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 324 TX. Korce  Bulgarec 
Bulgarec Fshati Nevicisht, zona kadastrale 2783, nr.pasurie 
228. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOME GAZ
E-Mail: pirogazi2017@gmail.com  
Telefon: 0682020267  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-529956-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551747-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë, datë 06.11.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Fshati Nevicisht, zona kadastrale 2783, nr.pasurie 228.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779388-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 07.05.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Fshati Nevicisht, zona kadastrale 2783, nr.pasurie 228.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849254-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0F3DCD-70B3-4B21-B292-77521F686A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F35309-BDCA-498D-91A0-E33AB1D6608F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB651861-F0E8-4498-8240-862A84BC6985
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 324 TX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967985-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pirogazi2017@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Gaqo Avrazi, Nr.51, H.1, Unaza e Qytetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256184-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shperndarje, furnizim dhe tregtim me shumice dhe pakice dhe 
import-eksport te gazit natyror si dhe operimi ne hapsirat e depozitimit te tij. Montim dhe 
servis te linjave te gazit. Mirembajtje dhe riparim te linjave te gazit etj.")          u be            
("Shperndarje, furnizim dhe tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te 
gazit natyror si dhe operimi ne hapsirat e depozitimit te tij. Montim dhe servis te 
linjave te gazit. Mirembajtje dhe riparim te linjave te gazit etj.Tregtim me shumice e 
pakice te karburantit, gazoil, benzine, vajra, tregti me pakice te gazit per automjete si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te gazit per ngrohje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264048-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F8BD9-A801-4D90-A434-A680E2D19CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC21EF69-364A-4265-86EF-DDBAE99D372C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4A4C7E-F053-4346-8E3B-C9616B137C12


4

Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf.pdf
Vendim  Asambleje  Tome  Gaz   2018.pdf

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303060-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Fshati Nevicisht, zona kadastrale 2783, nr.pasurie 228.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562202-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim  Asambleje 2019   Tome   Gaz.pdf
Pasqyra e performaces Tome Gaz.xlsx
Shenimet  Shpjeguese  2019  Tome  Gaz  Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar tome Gaz.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734621-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         Objekt ne Zonen Kadastrale 2081, Nr. Pasurie 2/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407BC28A-637E-440E-85F7-D32251D067D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F7A852-D5B4-49E2-9C45-5AF473274665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEE3CD4-56DE-4EC9-B5A3-8D7F80A05F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCA782C-0BD5-44E4-BB1D-E15AF2263525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CFC35C-CBED-4C74-9E3E-EC53D7E6BC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266DDEEA-373B-4362-8FB5-A67DA6E546AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3071F29-BD6E-440E-8EE8-558FC3DC030C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E1BB8D-CECE-4D0A-AD39-ABB79F375432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8203573E-B3D7-4CC1-B78A-4A543CF6D64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509AA55F-FB41-4AAF-8470-A378B6645A10
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